

Обект № 1, позиция № 5 към Договор №

5 04.01.2014г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад. лв./м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
170 б	цер	Трупи за бичене d >30 см	4		26.00	104.00
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	21		26.00	546.00
	габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	6		26.00	156.00
	липа	Трупи за бичене d 18 - 29 см	5		26.00	130.00
	цер	Технологична дървесина	12	20	14.00	280.00
	габър	Технологична дървесина	51	85	14.00	1190.00
	липа	Технологична дървесина	6	10	14.00	140.00
	цер	Дърва	152	276	13.00	3588.00
	габър	Дърва	137	249	13.00	3237.00
	липа	Дърва	1	2	13.00	26.00
	ВСИЧКО:		395			9397.00
170 в	цер	Трупи за бичене d >30 см	7		26.00	182.00
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	34		26.00	884.00
	клен	Трупи за бичене d 18 - 29 см	2		26.00	52.00
	цер	Технологична дървесина	17	28	14.00	392.00
	клен	Технологична дървесина	3	5	14.00	70.00
	цер	Дърва	513	933	13.00	12129.00
	габър	Дърва	3	5	13.00	65.00
	клен	Дърва	24	44	13.00	572.00
	ВСИЧКО:		603			14346.00
170 г	цер	Трупи за бичене d >30 см	4		26.00	104.00
	цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	28		26.00	728.00
	мъждрян	Трупи за бичене d 18 - 29 см	3		26.00	78.00
	цер	Технологична дървесина	24	40	14.00	560.00
	габър	Технологична дървесина	90	150	14.00	2100.00
	мъждрян	Технологична дървесина	3	5	14.00	70.00
	цер	Дърва	240	436	13.00	5668.00
	габър	Дърва	128	233	13.00	3029.00
	мъждрян	Дърва	11	20	13.00	260.00
		ВСИЧКО:		531		
	Всичко добив за позиция № 5:		1529			36340.00
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир.	тона		1415	16.00	22640.00
	Всичко товарене и подвоз за позиция № 5:					22640.00
ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА ПОЗИЦИЯ № 5:						58980.00

Срок за изпълнение на дейностите за позиция № 5, 20.12.2017 год.

ЗАЛИЧЕНО
 ЧП. 2 ЗЗПАД